ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TNMT Triệu Sơn, ngày       tháng 9 năm 2020.

V/v báo cáo kết quả công tác

kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất năm 2019 trên

địa bàn huyện Triệu Sơn, tỉnh

Thanh Hóa.

Kính gửi:   Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

 Thực hiện Công văn số 11993/UBND-NN ngày 31/8/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc khẩn trương hoàn thành, báo cáo kết quả công tác kiểm kê đất

đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa,

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập

bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019 trên địa bàn huyện như sau:

 1. Về công tác kiểm kê cấp xã, thị trấn: Đã hoàn thành các công việc thực

hiện tại 34/34 xã, thị trấn bao gồm:

 - Xây dựng phương án, kế hoạch thực hiện kiểm kê đất đai. Chuẩn bị nhân

lực, trang thiết bị kỹ thuật phục vụ kiểm kê đất đai. Thu thập các tài liệu, số liệu về

đất đai hiện có. Tổ chức rà soát, đối chiếu, đánh giá khả năng sử dụng, lựa chọn tài

liệu, bản đồ thu thập để sử dụng cho kiểm kê đất đai.

 - Tổ chức điều tra, khoanh vẽ, lập bản đồ kết quả điều tra kiểm kê.

 - Hoàn thành tổng hợp số liệu hiện trạng sử dụng đất, lập hệ thống biểu kiểm

kê đất đia theo quy định.lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất cấp xã, phân tích, đánh

giá hiện trạng sử dụng đất, biến động đất đai và tình hình quả lý đất đai.

 - Hoàn thành xây dựng báo cáo kết quả kiểm kê đất đai cấp xã, ký duyệt, in

sao và giao nộp kết quả kiểm kê đất đai các xã, thị trấn.

 2. Về công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất cấp huyện:

 Hiện nay UBND huyện đã phối hợp với đơn vị tư vấn gửi kết quả kiểm kê,

bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019 của huyện về Sở Tài nguyên và Môi

trường để kiểm tra, nghiệm thu theo quy định.

 UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất năm 2019./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c)

- Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T18:55:48+0700

		2020-09-15T21:31:18+0700

		2020-09-15T21:33:45+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T21:34:22+0700